anM'.Mi-IC \ЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
’ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
. PJ _2q4^J,

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, СЕМЕЙНОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ
ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2025 № 2

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление министерства труда и
социальной защиты населения Новгородской области от 10.04.2019 № 20

Министерство труда, семейной и социальной политики Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление министерства труда и социальной
защиты населения Новгородской области от 10.04.2019 № 20 «Об
утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Новгородской области в министерстве труда и социальной защиты населения
Новгородской области, при замещении которых государственные
гражданские служащие Новгородской области обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 слова «и социальной защиты
населения» на «, семейной и социальной политики»;

1.2. Заменить в названии, пунктах 1-7 Перечня должностей
государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве
труда и социальной защиты населения Новгородской области, при
замещении которых государственные гражданские служащие Новгородской
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного названным
постановлением, слова «и социальной защиты населения» на «, семейной и
социальной политики».

2. Опуб:
правовой инф

жшовление на «Официальном интернет-портале
w^toravo.gov.ru).

Министр С.В. Семёнова